
UCHWAŁA NR 196/XXXIV/2017
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie wysokości opłat za korzystanie dzieci w wieku do 5 lat z wychowania przedszkolnego 
w przedszkolach publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Blachownia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 
1943 z późn. zm.) Rada Miejska w Blachowni uchwala co następuje:

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. W przedszkolach publicznych, dla których Gmina Blachownia jest organem prowadzącym zwanych dalej 
przedszkolami, zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie 5 godzin dziennie.

§ 2. 1. Wysokość opłaty za nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie przekraczającym 5 godzin dziennie 
wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę korzystania z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5.

2. Wysokość opłaty wskazanej w ust. 1 podlega waloryzacji na zasadach określonych w ustawie o systemie 
oświaty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 44/VIII/2011 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie opłat 
za świadczenia przekraczające bezpłatne zajęcia w zakresie realizacji podstawy programowej w przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Blachownia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: ECC6118E-5C8A-4AAD-83C7-E640C800AA14. Podpisany Strona 1




